
Theaterverein 
Unterdießen e.V.

spielt

Di. - Fr.    von 17:00  - 19:30 Uhr 
Samstag von 10:00  - 12:00 Uhr

Regie:  Wilfried Marsch

Telefon 08243 / 960354

Kartenvorverkauf:  ab 29.10.2014 durch Hildegard Brückl

          eine Komödie in drei Akten von Peter Landstorfer

www.theater-unterdiessen.de

Beginn: 20:00 Uhr

in der Mehrzweckhalle 
Unterdießen

„ Da Pfennigfuchser “

Samstag
Freitag
Samstag
Freitag
Samstag

15. Nov.
21. Nov.
22. Nov.
28. Nov.
29. Nov.
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